
Özdemirler Tekstil Baskı Kapasitesini Artırdı

Uşak'ın köklü¸ firmalarından biri olan Özdemirler Tekstil AŞ, baskı ve apre yatırımlarıyla rekabet gücünü artırmayı 
hedefliyor. Firma, desen sistemleri, şablon dairesi, rotasyon baskı, ramöz ve kalandır yatırımlarını gerçekleştirdi

Teknolojiye Yatırım

Özdemirler Tekstil, tekstile dokuma ile adım atmasına karşın baskıda yoğunlaşan bir firma. Yakma, kontin¸ kasar, 
egalize kurutma, rotasyon ve düz baskı, buharlama, ramöz, kalandır, metreleme, kalite kontrol ve ambalaj gibi 
proseslerden oluşan baskı hattına son 2 yıl içinde önemli yatırımlarda bulundu. Firma Stork’un Best Imaging adı 
verilen desen tasarım sistemi ile hazırladıkları desenleri, direkt şablon Çekimi için Stork EcoLine şablon hazırlık 
makinasına  aktarıyor. Böylece desenler şablona filmsiz olarak geçiriliyor. Dijital olarak şablonlara aktarılan 
desenler, 2 adet Stork Pegasus, 2 adet Stork RD 4 ve 1 adet Zimmer olmak ¸zere toplam 5 adet rotasyon baskı 
makinalarında kumaşa basılıyor. Stork Pegasus’lar  320 cm ve 240 cm, Stork RD 4’ler 240 cm, Zimmer rotasyon 
baskı makinası ise 180 cm eninde. 52 metre masa boyuna sahip Reggiani düz baskı 320 cm, 20 metre masa 
boyuna sahip Buser düz baskı ise 210 cm eninde. 320 cm ve 240 cm enindeki 12 renkli Stork Pegasus’lar, 
Türkiye’de ilk olarak Özdemirler tarafından işletmeye alındı. Firma 5 adet rotasyon baskının yanı sıra Buser ve 
Reggiani markasını taşıyan düz baskı makinalarına da sahip. Özdemirler, 2005 yılında ayrıca 10 kamaralı, doğal 
gaz ile çalışan Brückner ramöz ve Ramisch Guarneri kalendırı da işletmeye aldı. Firmada, Artos, Brückner, 
Monforts, Krantz ve LK LH markasını taşıyan toplam 8 ramöz bulunuyor. Yatırımlarla ilgili bilgi veren Özdemirler 
Tekstil AŞ Genel Müdürü Halil Özdemir, teknolojiye yatırım yaparak, gravüründen baskıya değin baskıda modern 
bir makina parkına sahip olduklarını, desenleri hatasız bir şekilde kumaşa bastıklarını belirtti. Özdemir, rotasyon 
ve düz baskı olarak baskının her iki teknolojisinde de kapasite ve deneyime sahip olduklarının önemine değindi. 

Halil Özdemir yatırımlarla ilgili olarak şu bilgileri verdi: 

“Özdemirler köklü bir firma. Babam Mustafa Özdemir tülbent üretimi ile başladı. Bugün rotasyon ve düz baskı ile 
ev tekstilinde iyi bir noktaya geldik. 2005 yılından itibaren desen hazırlama ve şablon dairesini tamamen dijital bir 
ortamda yapar duruma geldik. Bu sistemler bizi kalite ve servis noktasında daha iyi bir noktaya taşıdı. Biz 
rotasyon ve düz olmak üzere ortalamanın üzerinde bir baskı kapasitesine sahibiz. Baskı hazırlığın yanı sıra 12 
renkli Stork Pegasus rotasyon baskılar, 10 kamaralı ve doğal gazlı Brückner ramöz, Ramisch kalandır, 2005'ten 
itibaren yaptığımız yatırımlardı.”

Hızlı Servis
Baskıda metrajlar düşerken, tip sayısı artıyor. Ev tekstilinde ülke içindeki artan kapasitenin yanı sıra Pakistan ve 
Hindistan'ın dünya pazarlarında giderek artan ağırlıkları, firmalarımızı yeni rekabet avantajları yaratmaya zorluyor. 
Standart bir kalitenin yanı sıra hızlı servis giderek önem kazanıyor. Özdemirler Tekstil de  hızlı servis ile rekabet 
avantajı yakalamayı hedefleyenlerden. Firmanın pazarlama faaliyetlerini koordine eden Yönetim Kurulu üyesi 
Ahmet Özdemir şunları söylüyor: “Dünya küçüldü. Artık her pazarda rakipleriniz var. Avrupa pazarındaki 
rakipleriniz Rusya pazarında da Türkiye pazarında da karşınıza çıkabilir. Ev tekstilinde Pakistan ve Hindistan bizi 
zorlamaya başladı. Onlar da pazarlamayı öğrendi, hatta bizden daha iyi olduklarını belirtmek gerekir. Türkiye'nin 
avantajı teknolojisinin yüksek ve işletmelerin daha esnek oluşu. Bu da bize hızlı serviste avantaj sağlıyor. Fiyat 
konusunda artık avantajımız kalmadı. Hatta dezavantajımız var. Kalitemiz iyi, ancak rakiplerimizin de kalitesi 
yükseliyor. Şu anda bizlerin tercih edilmesini sağlayan hızlı servistir. Siparişi 4 günde verebiliyoruz. 24 saatte 
karşıladığımız siparişler de var. Ancak ortalama olarak 4 günde siparişi sevk edebiliyoruz. Yani hafta başı alınan 
sipariş, hafta sonu teslim edilmiş oluyor. Bunu sağlayabilmek için teknolojinizin ve ekibinizin uygun olması gerekir. 
Biz son 2 yıldır bu anlamda teknolojik yatırımlar yaptık ve bundan sonra da gerektiğinde yapacağız. Ekibimiz, 
bizim her zaman güçlü tarafımız oldu. Uzun yıllardır bir arada çalışan bir ekibimiz var.”

Türk tekstil sektörünün son yıllarda rekabet avantajını yitirdiğini belirten Genel Müdür Halil Özdemir, konuyla ilgili 
olarak şu görüşlere yer verdi:

“Türk ekonomisinin bazı dezavantajları var. Bunların başında da enerji maliyetinin yüksekliği geliyor. İşgücünün 
üzerine bindirilen vergiler var. Bunlara son yıllarda aşırı değerlenen YTL de eklendi. Enerji maliyetinin yüksekliğini 
ve işgücü üzerindeki vergi yüklerini anlamak mümkün. Ancak aşırı değerli para biriminin yarattığı tahribatı 
anlamak zor. Bugün çin gibi dünyada en fazla döviz rezervine sahip olan bir ülke bile para biriminin değerini 
ihracat yapabilmek için düşük tutarken, dış ticaret ve cari açık veren bir ülke olarak bizim değerli para birimi 
politikamızı anlamak zor. Bugün Türk sanayisinin küçük düzenlemelere ihtiyacı var. Bu, kurda olabilir, enerji 
maliyetlerinde olabilir, işgücü üzerindeki sosyal maliyetlerde olabilir. ülkemizin kaynaklarının şimdilik kısıtlı 
olduğunu biliyoruz. Ancak küçük düzenlemeler sanayiciye nefes aldıracaktır. Bugün serbest piyasa ekonomisinde 
olduğumuzu, rekabetin daha da sert olduğunu ve olacağını herkes kabul ediyor. 



Ancak, bu ülkede sanayinin gelişmesi, istihdamın artması için yapılması gerekenler var” diyen Özdemir sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“İç pazardaki bazı ithal ürünlerin fiyatlarını anlamakta zorluk çekiyoruz. Adil ticaret koşullarının sağlanması 
gerekiyor. Bu sağlandığında biz sanayicilere düşen, kalifiye bir ekip kurup, gerekli teknolojiyi sağlayıp çok 
çalışmaktır. Bugün sanayicinin beklediği budur. Verilecek destekler ve teşvikler üretimi, istihdamı, ihracatı artırıcı 
olmalı. Benim babam bu işi 3 dokuma makinası ile kurdu. Bugün bu noktaya geldik. Bizim gibi bir çok 
meslektaşımız da yıllar içinde gelişme kaydetti. Bizim sanayicimiz çalışkandır, özverilidir. Aynı şekilde, birlikte 
çalıştığımız, adeta kader birliği yaptığımız çalışanlarımız da öyle. Türkiye şu an olduğu noktadan çok daha iyi 
yerlere gelecektir. Bunu da sanayicisiyle, işçisiyle bu ülke yapacaktır. Beklentilerimiz, temennilerimiz ülkemizin 
daha hızlı gelişmesi içindir, hızımızın kesilmemesi içindir, hedeflere daha kısa zamanda ulaşmak içindir.”

Düz Boya Yatırımı 
Gündemde
Baskıda ülkenin önde gelen kapasitelerinden birine sahip olan Özdemirler Tekstil AŞ Genel Müdürü Halil Özdemir 
modern bir düz boya yatırımı planladıklarının üzerinde durdu. Kaliteli düz boya konusunda kapasite açığı olduğu 
ifade eden Özdemir “Bundan sonra hedefimiz  modern bir düz boya tesisi kurmak. Düz boyada standartlar son 
yıllarda oldukça yükseldi. Biz de baskının yanı sıra bu  standartları karşılayan bir düz boya tesisi kurmak istiyoruz. 
Baskı tesisisinde bundan sonra yapabilecegimiz bazı hatlardaki modernizasyondur. Özdemirler olarak baskısıyla 
düz boyasıyla kalitesi ve servisi ile iyi bilinen bir firma olmayı hedefliyoruz. Bunu baskıda başardık. Düz boyada 
da başaracağımıza inanıyoruz. Uşak’ta ev tekstili giderek gelişiyor. Son yıllarda ev tekstili için birkaç tesis kuruldu. 
Ev tekstili deyince de akla baskı geliyor. Ancak nasıl ev tekstili gibi baskılı işler Uşak’a kaydıysa, düz boyada ciddi 
bir teknolojik altyapı ve kapasitenin oluşmasıyla, kumaş boyada da Uşak’a kayma olabilir. Şu anda baskıda 
teknoloji ve kapasite olarak bizim gibi diğer meslektaşlarımız da atılım içinde. Biz düz boya yatırımı planlıyoruz. 
İnanıyorum ki bizim gibi bir çok meslektaşımızda aynı şekilde düz boyaya yönelik yatırım planlıyor. Uşak sadece 
battaniye, triko ipliği, baskılı ev tekstilinde değil, çok kaliteli düz boyadan yapılan dış giyimlik kumaşta da 
sektördeki yerini alacaktır” dedi.

Özdemirler Tekstil’de kurucu Mustafa Özdemir. İkinci kuşak; Ahmet, Halil, Vecdi. Torunlar ise Özhan Adnan ve 
ilhan. Özdemir Ailesi’nin bireyleri pazarlama, ¸retim, finans ve idari alanlarda işbölümüne giderek işleri 
paylaşmışlar. Firmanın üst yönetiminin yanı sıra teknik ekip te Özdemirler'in başarı için uzun yıllar katkı sağlamış 
kişilerden oluşuyor. Firmada 15 yılını tamamlayan İşletme Müdürü Ali Saraç köklü bir ekiple çalıştıklarını belirtip 
konuyla ilgili görüşlerini şöyle açıkladı:
“Benim gibi 15 yılın üzerinde Özdemirler’de çalışan çok sayıda kişi var. Uzun yıllardır aynı ekiple çalışmanın 
avantajları var. Herkes firmayı iyi tanıyor, yaptığı işin öncesi ve sonrasındaki işlemlerle ilgili bilgileri var, 
deneyimleri var. Bir işletmede patronundan ustasına değin uzun yıllar bir arada çalışmanın getirdiği avantajları biz 
de yaşıyoruz. Burası sadece firmanın sahiplerinin Özdemir Ailesi olması itibariyle değil, çekirdek ekibin uzun yıllar 
bir arada olması itibariyle bir aile şirketidir.”

İşletme Müdürü Saraç, Özdemirler Tekstil’in kurucusu olan Mustafa Özdemir’in  çalışanların firmaya olan 
bağlılıklarında kilit bir rol oynadığını belirtti. Ali Saraç konuyla ilgili sözlerini şöyle sürdürdü: “Mustafa Bey, sürekli 
olarak işletmededir. Yılların deneyimi ile bir çok alanda bizlere yol gösterir. Tüm ekip ile yakından ilgilenir, bizleri  
çok iyi tanır. Bu da biz çalışanların motivasyonuna ve verimliliğine olumlu katkı yapıyor”.


